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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, afdækning og adskillelse af
fødevarer i råvare- kølerum, færdigvarekølerum og
pakkekølerum, efterprøvning af temperatur i kølerum.
Kontrolleret håndtering af fødevarer ved fremstilling af saucer
og grød, udportionering og pakning af biretter- desserter.
Spurgt ind til procedurer for sikring mod fremmedlegemer
under produktion og ved pakning af færdigretter og biretter.
Der udføres løbende visuelt kontrol og overvågning, defekte
arbejdsredskaber kasseres og der opbevares ikke løse gentande
i håndteringsområder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for nedkøling af transportenhed i store kølevogn,
pakning af kølevogn, løbende overvågning af temperatur i
lastrum under transport, og procedurer for genvendelse af
papkasser og transportkasser der er brugt til madlevering. Der
hjemtages ikke papkasser som har været opbevaret hos
forbrugeren.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler: Pakkelokale, vareudlevering, varevogn til
madtransport, råvarekølerum, mælkekøler, mellemkøl,
færdigvarekølerum med pakkeområde og mellemlokale med
opbevaring af bl.a. rene stikvogne, bradepander,
stikvognsplader. følgende er konstateret: I mælkekølerum er
der sort belægninger i mindre omfang på køleanlæg, i lille
kølevogn er der i køleanlæg lidt sort snavs på blæser, samt grå
snavs i gulvafløb i mellemlokale med rent udstyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende: Grå plastkasser til udbringning af
kølemad til afdelinger, samt rengøring af pakkebånd på
pakkemaskine og underliggede område, som desinficeres efter
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Produktionslokale, emfang, vareudlevering, lille varevogn og grå transportkasser. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for køle- og frostopbevaring, og udbringning/transport af kølemad.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for overvågning af temperatur i køle- og frostfaciliteter, og temperatur under transport af kølemad
til forbruger og plejecentre. Der er fremvist kurver over logning af temperatur i december 2022 og januar 2023.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring/anden dokumentation/analyser. Følgende
fødevarekontakmaterialer er kontrolleret 2- og 3 rums plastbakker, bulkbakker, lukkefilm, stikvognsposer, runde
og rektangulære plastbægre


